
お客様各位 

２０２５年 ４ 月 

 

営業時間外対応に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は政府の「働き方改革」をうけ、従業員が働きやすい環境を構築し、より

良 い サ ー ビ ス を 提 供 し 続 け る た め 、 従 業 員 の 処 遇 改 善 を め ざ して お り ま す。 

つきましては、営業時間外の対応について以下の通りお知らせいたします。皆様には

何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き倍旧のお引き立てを賜り 

ますようお願い申し上げます。 

これからも農家の皆様と共に、農業の発展に貢献できるよう社員一同努力してまい

りますので、変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

・営業時間、修理等の受付について 

営業時間は、下記の通りとなっております。 

 

８時３０分から１７時３０分 

（冬期（１２月から３月）は９時００分から１７時３０分） 

 

営業時間内での対応完了が困難と判断される場合については、翌営業日の対応と 

なります。営業時間外や休日に、担当者の携帯電話等へ直接ご連絡いただいても、受

話対応できない場合があります。 

 

・休日について 

当社休日は、営業日カレンダーの通り、土・日曜日及び祝祭日となっております。 

ただし、地域性や会社業務都合により、拠点によっては異なる勤務を行う場合があ

ります。 

以 上 


